
UCHWAŁA NR XXVIII/212/2012
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 29 października 2012 r.

zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "i " ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt.1,2,3,4,8, 
art.214 pkt 1, art.215, art.217 ust. 2 pkt.6, art.235, art.236 ,art.237 ust.1,ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) 

uchwala się , co następuje : 

§ 1. 

 
1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 442 563,-zł 
w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 225.411,-zł 
z tego : 
zwiększa się dochody na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uchwały 
o finansach publicznych o kwotę 

10,- zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 217.152,-zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 
§ 2. 

 
1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 493.863,-zł 
w tym : 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 202.411,-zł 
z tego : 
zwiększa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uchwały o finansach publicznych 
o kwotę 

10,-zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 291.452,-zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. 

 
1. Deficyt budżetu w kwocie 51.300,- zł 
zostanie pokryty wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych 
2.Zwiększa się przychody budżetu pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 

27.837,-zł 

3. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 3.223.303,15zł 
4. Przychody budżetu po zmianach wynoszą 5.187.575,- zł 

Id: FSJHZ-UBHGB-FQGHH-XHPNI-CEHQT. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



w tym : 
1) ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę 3.000.000,- zł 
2) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

2.096.111,- zł 

3) z zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowych 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

91.464,- zł 

§ 4. 

 
Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XVI/134/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 
grudnia 2011 roku określający „Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2012 rok” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

 
1.W uchwale Nr XVI/134/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2012 rok w § 4 dodaje się ust.2 w brzmieniu : 
„§4.2.Określa się maksymalną wysokość udzielania pożyczek w roku budżetowym do łącznej kwoty 
27.837,- zł „ 
2.W uchwale Nr XVI/134/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2012 rok w§ 10 dodaje się pkt.5 w brzmieniu : 
„§10.5.Udzielania pożyczek w roku budżetowym do łącznej kwoty 27.837,- zł " 

§ 6. 

 
Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej Nr XVI/134/2011Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 
grudnia 2011r. określający "Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej Nr XVI/134/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 
grudnia 2011 roku określający „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 roku ” otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

 
W uchwale budżetowej Nr XVI/134/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 grudnia 2011 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2012 rok § 6.2 otrzymuje brzmienie : 
1. "§ 6.2. Dochody w kwocie 350.500,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w wydatki w kwocie 350.837,- zł na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 10.010,- zł na 
realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Adam Kołwzan

——————————————————————————————————————————————————
Id: FSJHZ-UBHGB-FQGHH-XHPNI-CEHQT. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

 
Budżet po stronie dochodów zwiększono o kwotę 442.563,00 zł zgodnie z : 
dochody bieżące : 
-pismem Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.1.103.2012.A.Sob. z dnia 22 
października 2012 roku z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy, za drugi okres 
płatniczy w 2012 r 113.809,- zł 
-zawartą umową Nr ROPS.VII.2.8.2012 z dnia 18 września 2012 roku z Regionalnym Ośrodkiem 
Polityki Społecznej w Zielonej Górze z przeznaczeniem na dożywianie dzieci i młodzieży szkolnej 
w wysokości 7.700,- zł 
-pismem Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr PS-V.3111.73.20122012.T.Now.. z dnia 02 
października 2012 r na dofinansowanie wypłat dodatków dla pracowników socjalnych realizujących 
prace socjalne w środowisku w 2012r 25.400,- zł 
-pismem Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.2.60.2012.A.Sob. z dnia 15 października 
2012 roku z przeznaczeniem na pokrycie bieżących wydatków związanych z realizacją zadań 
zawartych w zatwierdzonych programach naprawczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
10.800,- zł 
-pismem Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.1.126.2012.A.Sob. z dnia 23 
października 2012 roku z przeznaczeniem na świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi 2.400,- zł 
-pismem Lubuskiego Kuratora Oświaty Nr KO.I.3146.8.2012.AJ z dnia 17 października 2012 r 
przeznaczeniem na wypłaty jednorazowych zasiłków losowych dla dzieci i uczniów na cele 
edukacyjne 14.000,- zł 
-pismem Lubuskiego Kuratora Oświaty Nr KO.I.3146.8.2012.AJ z dnia 17 października 2012 
przeznaczeniem na sfinansowanie prac komisji egzaminacyjnych do spraw awansu zawodowego 
nauczycieli 792,- zł 
-zgodnie z Resortowym Programem Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy zastępczej 
z przeznaczeniem na koszty realizacji zadań przez asystenta rodzinnego 30.000,- zł 
-wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholi 20.500,- zł 
-na realizację projektu Lubuska Szkoła Równych Szans-III edycja 10,- zł 
dochody majątkowe : 
- zawartą umową Nr 1/65/2012 z dnia 12 lipca 2012 r Wojewodą Lubuskim na dofinansowanie 
zadania „ uzbrojenie terenu wraz z budową oświetlenia, nawierzchni ulic i chodników 
w Drezdenku,ul.Południowa,Armii Krajowej,Okrężna i Willowa - etap II 217.152,- zł 

Budżet po stronie wydatków zwiększono o kwotę 493.863,00 zł 
wydatki bieżące z przeznaczeniem na : 
-- zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu poniesionych przez gminy, za drugi okres płatniczy roku 2012 113.809,- zł 
-dożywianie dzieci i młodzieży szkolnej w wysokości 7.700,- zł 
-wypłaty dodatków dla pracowników socjalnych realizujących prace socjalne w środowisku w roku 
2012 25.400,- zł 
-wydatki związane z realizacją zadań zawartych w zatwierdzonych programach naprawczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz na świadczenie specjalistyczne i usługi opiekuńcze dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi 13.200,- zł 
-wypłaty jednorazowych zasiłków losowych dla dzieci i uczniów na cele edukacyjne 14.000,- zł 
-na sfinansowanie prac komisji egzaminacyjnych do spraw awansu zawodowego nauczycieli 792,- zł 
-koszty realizacji zadań przez asystenta rodzinnego 30.000,- zł 
-realizację projektu Lubuska Szkoła Równych Szans-III edycja 10.,- zł 
-koszty związane z eksploatacja budynków 38.800,- zł 

Strona 1Id: FSJHZ-UBHGB-FQGHH-XHPNI-CEHQT. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————



-koszty związane z uzyskaniem opinii urbanistycznej w kwocie 1.000,- zł 
-na sporządzenie gminnej ewidencji zabytków ,którą należy sporządzić do końca roku zgodnie 
z wymogami ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 8.000,- zł 
-wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych 20.500,- zł 
wydatki majątkowe z przeznaczeniem na : 
-uzbrojenie terenu wraz z budową oświetlenia, nawierzchni ulic i chodników 
w Drezdenku,ul.Południowa,Armii Krajowej,Okrężna i Willowa - etap II 217.152,- zł 

-budowa oświetlenia drogowego w m.Niegosław, Czartowo 3.500,- zł 

Deficyt w wysokości 51.300,-zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających 
z realizacji wyemitowanych papierów wartościowych, kredytu i pożyczek z lat ubiegłych. 
oraz 
Deficyt w wysokości 27.837-,zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających 
z realizacji wyemitowanych papierów wartościowych, kredytu i pożyczek z lat ubiegłych 
z przeznaczeniem na udzielenie pożyczki pieniężnej dla Stowarzyszenia Gospodyń Wiejskich 
w Niegosławiu z przeznaczeniem na realizację projekt w ramach Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich „ W Niegosławiu życie kwitnie „ 
Przeniesienia wydatków przeznaczono na: 
wydatki bieżące : 
- wydatki bieżące do prawidłowego funkcjonowania jednostki ( OPS) 
- zakup opału 7.000,- zł 
- opłaty za energię 5.530,- zł 
- szkolenia pracowników 1.000,- zł 
- zakupy materiałów biurowych 5.678,- zł 
- zakup usług pocztowych 19.888,- zł 
-wydatki bieżące do prawidłowego funkcjonowania jednostki ( UM) 
-koszty związane z wydaniem gazety drezdeneckiej 2.000,- zł 
-zakup materiałów i wyposażenia ( drukarka ,wyposażenie SP Goszczanowie) 2.616,- zł 
-odprowadzenie wód opadowych przy sali wiejskiej w Trzebiczu 8.000,- zł 
oraz 
- dotacja celowa na zadania bieżące z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeń z zakresu kultury fizycznej i sportu zgodnie z przepisami ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolantariacie 20.000,- zł 
- wydatki bieżące do prawidłowego funkcjonowania jednostki ( MGZO) 
-uzupełnienie płac i pochodnych 329.296,- zł 
-pomoc materialna dla uczniów - wkład własny 85.000,- zł 
-wydatki zapewniające ciągłość bieżącej działalności wszystkich placówek oświatowych w Gminie 
57.090,- zł 
wydatki majątkowe: 
-zwiększenie dotacji– Koncepcja budowy ścieżki rowerowej na wałach przeciwpowodziowych na 
odcinku Kostrzyn na Odrą – Witnica- Bogdaniec-Gorzów Wlkp- Deszczno-Santok –Zwierzyń-Stare 
Kurowo-Drezdenko – Powiat Strzelecko – Drezdenecki 2.500,- zł 
-rozbudowa i przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzebiczu( projekt techechniczny) 
5.800,- zł 
-zakup obieraczki i patelni do kuchni szkolnej przy Gimnazjum Nr 1 w Drezdenku 11.000,- zł 
-wykonanie wjazdu z drogi wojewódzkiej na terenie gminy z ul.Żeromskiego (projekt tech. oraz 
budowa ) 9.500,- zł 

——————————————————————————————————————————————————
Id: FSJHZ-UBHGB-FQGHH-XHPNI-CEHQT. Uchwalony Strona 2



-dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego z przeznaczeniem trans 
- graniczny, turystyczny system informacji wzdłuż linii kolejowej Hoppegarten-Gorzów Wlkp-
Drezdenko 42.000,- zł 

Strona 3Id: FSJHZ-UBHGB-FQGHH-XHPNI-CEHQT. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 461 615,00 113 809,00

Pozostała działalność 114 341,00 113 809,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

106 341,00 113 809,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

17 814 570,00 20 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

1 193 600,00 20 500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 330 000,00 20 500,00

801 Oświata i wychowanie 970 249,00 792,00

Pozostała działalność 0,00 792,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 792,00

852 Pomoc społeczna 9 337 330,00 76 300,00

Ośrodki wsparcia 364 100,00 10 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

363 960,00 10 800,00

Wspieranie rodziny 0,00 30 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 30 000,00 30 000,00

85203 374 900,00

374 760,00

85206 30 000,00

80195 792,00

792,00

9 413 630,00

75618 1 214 100,00

350 500,00

971 041,00

01095 228 150,00

220 150,00

17 835 070,00

Rozdział Po zmianie
575 424,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUD ŻETU GMINY NA 2012 ROK 
ZAŁĄCZNIK NR 1                           
do Uchwały Nr XXVIII/212/2012                                
Rady Miejskiej w Drezdenku         
z dnia 29 pażdziernika 2012 rok                          

Id: FSJHZ-UBHGB-FQGHH-XHPNI-CEHQT. Uchwalony Strona 6
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Ośrodki pomocy społecznej 195 770,00 25 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

195 400,00 25 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 160,00 2 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

13 100,00 2 400,00

Pozostała działalność 375 200,00 7 700,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 7 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 108 598,00 10,00

Pozostała działalność 1 108 598,00 10,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

352 086,00 8,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

39 244,00 2,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 498 923,00 14 000,00

Pomoc materialna dla uczniów 493 173,00 14 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

493 173,00 14 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 287 875,40 217 152,00

Pozostała działalność 0,00 217 152,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

0,00 217 152,00

46 690 029,85 442 563,00Razem: 47 132 592,85

505 027,40

90095 217 152,00

217 152,00

512 923,00

85415 507 173,00

507 173,00

85395 1 108 608,00

352 094,00

39 246,00

7 700,00

1 108 608,00

85228 33 560,00

15 500,00

85295 382 900,00

85219 221 170,00

220 800,00

Id: FSJHZ-UBHGB-FQGHH-XHPNI-CEHQT. Uchwalony Strona 7
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 299 167,00 113 809,00

Pozostała działalność 106 341,00 113 809,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69,00 69,00

Wydatki bieżące 69,00 69,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 10,00

Wydatki bieżące 10,00 10,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 400,00

Wydatki bieżące 400,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 815,00 979,00

Wydatki bieżące 815,00 979,00

4300 Zakup usług pozostałych 791,00 774,00

Wydatki bieżące 791,00 774,00

4430 Różne opłaty i składki 104 256,00 111 577,00

Wydatki bieżące 104 256,00 111 577,00

600 Transport i ł ączność 2 294 205,00 9 500,00

Drogi publiczne gminne 948 650,00 9 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 9 500,00

Wykonanie wjazdu z drogi wojewódzkiej na teren gminy z 
ul.Żeromskiego (projekt techniczny oraz budowa)

0,00 9 500,00

630 Turystyka 36 805,00 44 500,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 36 805,00 44 500,0063003 81 305,00

609 500,00

9 500,00

81 305,00

215 833,00

2 303 705,00

60016 958 150,00

1 565,00

1 565,00

215 833,00

800,00

1 794,00

1 794,00

20,00

20,00

800,00

01095 220 150,00

138,00

138,00

Rozdział Po zmianie
412 976,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2012 ROK 

ZAŁĄCZNIK Nr 2                                     
do Uchwały Nr XXVIII/212/2012                          
Rady Miejskiej w Drezdenku                        
z dnia 29 pażdziernika 2012 r

Id: FSJHZ-UBHGB-FQGHH-XHPNI-CEHQT. Uchwalony Strona 8
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

9 000,00 2 500,00

Koncepcja budowy ścieżki rowerowej na wałach przeciwpowodziowych 
na odcinku Kostrzyń -Gorzów Wlkp-Deszczno-Santok-Zwierzyń-Stare 
Kurowo-Drezdenko

9 000,00 2 500,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 42 000,00

Transgraniczny, turystyczny system informacji wzdłuż linii kolejowej 
Hoppegarten-Gorzów Wlkp-Drezdenko 

0,00 42 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 180 165,00 62 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 180 165,00 62 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 500,00 59 500,00

Wydatki bieżące 201 500,00 59 500,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

11 320,00 3 000,00

Wydatki bieżące 11 320,00 3 000,00

710 Działalno ść usługowa 348 098,00 9 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 38 668,00 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 668,00 8 000,00

Wydatki bieżące 35 668,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 5 150 027,00 - 1 700,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 69 146,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 656,00 2 000,00

Wydatki bieżące 35 656,00 2 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 - 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00 - 2 000,00 0,00

37 656,00

37 656,00

0,00

43 668,00

5 148 327,00

75075 69 146,00

4 000,00

4 000,00

43 668,00

14 320,00

357 098,00

71004 47 668,00

261 000,00

261 000,00

14 320,00

42 000,00

1 242 665,00

70005 1 242 665,00

42 000,00

11 500,00

11 500,00

Strona 9
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FSJHZ-UBHGB-FQGHH-XHPNI-CEHQT. Uchwalony



Pozostała działalność 120 400,00 - 1 700,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 - 1 700,00

Wydatki bieżące 40 000,00 - 1 700,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 391 790,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 341 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 5 800,00

Wydatki bieżące 30 000,00 - 5 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 800,00

Rozbudowa i przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Trzebiczu 

0,00 5 800,00

757 Obsługa długu publicznego 1 327 100,00 - 29 500,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

1 313 400,00 - 29 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

1 313 400,00 - 29 500,00

Wydatki bieżące 1 313 400,00 - 29 500,00

801 Oświata i wychowanie 17 890 557,00 - 113 252,00

Szkoły podstawowe 8 356 213,00 86 452,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 212 070,00 3 550,00

Wydatki bieżące 212 070,00 3 550,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 780,00 - 1 030,00

Wydatki bieżące 2 780,00 - 1 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 082 051,00 37 388,00

Wydatki bieżące 5 082 051,00 37 388,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 831 153,00 127 378,00

Wydatki bieżące 831 153,00 127 378,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 133 070,00 - 15 530,00

Wydatki bieżące 133 070,00 - 15 530,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 - 1 300,00

Wydatki bieżące 6 500,00 - 1 300,00

5 200,00

5 200,00

958 531,00

117 540,00

117 540,00

5 119 439,00

5 119 439,00

958 531,00

215 620,00

1 750,00

1 750,00

17 777 305,00

80101 8 442 665,00

215 620,00

75702 1 283 900,00

1 283 900,00

1 283 900,00

5 800,00

1 297 600,00

24 200,00

24 200,00

5 800,00

38 300,00

391 790,00

75412 341 000,00

75095 118 700,00

38 300,00

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FSJHZ-UBHGB-FQGHH-XHPNI-CEHQT. Uchwalony Strona 10



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302 020,00 - 18 224,00

Wydatki bieżące 302 020,00 - 18 224,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 700,00 - 2 140,00

Wydatki bieżące 10 700,00 - 2 140,00

4260 Zakup energii 224 482,00 - 7 450,00

Wydatki bieżące 224 482,00 - 7 450,00

4270 Zakup usług remontowych 19 450,00 1 300,00

Wydatki bieżące 19 450,00 1 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 020,00 - 320,00

Wydatki bieżące 3 020,00 - 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 010,00 - 30 700,00

Wydatki bieżące 202 010,00 - 30 700,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9 800,00 - 2 340,00

Wydatki bieżące 9 800,00 - 2 340,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

2 760,00 - 360,00

Wydatki bieżące 2 760,00 - 360,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

11 800,00 - 1 400,00

Wydatki bieżące 11 800,00 - 1 400,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

94 200,00 1 500,00

Wydatki bieżące 94 200,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00 - 300,00

Wydatki bieżące 9 500,00 - 300,00

4430 Różne opłaty i składki 10 550,00 - 2 910,00

Wydatki bieżące 10 550,00 - 2 910,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 700,00 - 660,00

Wydatki bieżące 2 700,00 - 660,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 296 932,00 17 240,00

2 040,00

2 040,00

80103 314 172,00

9 200,00

7 640,00

7 640,00

95 700,00

95 700,00

9 200,00

2 400,00

10 400,00

10 400,00

7 460,00

7 460,00

2 400,00

171 310,00

171 310,00

20 750,00

2 700,00

2 700,00

217 032,00

217 032,00

20 750,00

283 796,00

8 560,00

8 560,00

283 796,00

Id: FSJHZ-UBHGB-FQGHH-XHPNI-CEHQT. Uchwalony Strona 11
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 854,00 60,00

Wydatki bieżące 11 854,00 60,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 944,00 9 730,00

Wydatki bieżące 211 944,00 9 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 671,00 7 150,00

Wydatki bieżące 35 671,00 7 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 727,00 360,00

Wydatki bieżące 5 727,00 360,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 700,00 - 60,00

Wydatki bieżące 1 700,00 - 60,00

Przedszkola 2 114 119,00 - 85 800,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

334 800,00 - 84 000,00

Wydatki bieżące 334 800,00 - 84 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 038 930,00 37 250,00

Wydatki bieżące 1 038 930,00 37 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 706,00 28 300,00

Wydatki bieżące 167 706,00 28 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 211,00 - 4 800,00

Wydatki bieżące 27 211,00 - 4 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 - 300,00

Wydatki bieżące 700,00 - 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 300,00

Wydatki bieżące 15 000,00 1 300,00

4220 Zakup środków żywności 168 300,00 - 44 000,00

Wydatki bieżące 168 300,00 - 44 000,00

4260 Zakup energii 60 200,00 - 10 000,00

Wydatki bieżące 60 200,00 - 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 4 000,00

50 200,00

1 000,00

124 300,00

124 300,00

50 200,00

400,00

16 300,00

16 300,00

22 411,00

22 411,00

400,00

1 076 180,00

196 006,00

196 006,00

250 800,00

1 076 180,00

1 640,00

80104 2 028 319,00

250 800,00

6 087,00

6 087,00

1 640,00

221 674,00

42 821,00

42 821,00

11 914,00

11 914,00

221 674,00

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FSJHZ-UBHGB-FQGHH-XHPNI-CEHQT. Uchwalony Strona 12



Wydatki bieżące 5 000,00 - 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 900,00 - 6 000,00

Wydatki bieżące 42 900,00 - 6 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 20,00

Wydatki bieżące 800,00 20,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

720,00 - 500,00

Wydatki bieżące 720,00 - 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

94 200,00 1 500,00

Wydatki bieżące 94 200,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 340,00

Wydatki bieżące 1 000,00 - 340,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 230,00

Wydatki bieżące 500,00 - 230,00

Gimnazja 4 362 353,00 71 005,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 700,00 - 700,00

Wydatki bieżące 7 700,00 - 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 861 046,00 74 000,00

Wydatki bieżące 2 861 046,00 74 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 464 477,00 34 900,00

Wydatki bieżące 464 477,00 34 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 74 915,00 - 8 600,00

Wydatki bieżące 74 915,00 - 8 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 - 1 800,00

Wydatki bieżące 1 800,00 - 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 500,00 - 190,00

Wydatki bieżące 33 500,00 - 190,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500,00 580,00

Wydatki bieżące 2 500,00 580,00

4260 Zakup energii 138 000,00 - 23 000,00

3 080,00

115 000,00

33 310,00

33 310,00

3 080,00

66 315,00

0,00

0,00

499 377,00

499 377,00

66 315,00

7 000,00

2 935 046,00

2 935 046,00

80110 4 433 358,00

7 000,00

660,00

270,00

270,00

95 700,00

95 700,00

660,00

820,00

220,00

220,00

36 900,00

36 900,00

820,00

1 000,00

Id: FSJHZ-UBHGB-FQGHH-XHPNI-CEHQT. Uchwalony Strona 13
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wydatki bieżące 138 000,00 - 23 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 850,00 610,00

Wydatki bieżące 7 850,00 610,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 900,00

Wydatki bieżące 1 000,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 800,00 - 17 000,00

Wydatki bieżące 107 800,00 - 17 000,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4 300,00 650,00

Wydatki bieżące 4 300,00 650,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 - 345,00

Wydatki bieżące 1 800,00 - 345,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00

Wydatek inwestycyjny 0,00 11 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 991 264,00 - 76 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 700,00

Wydatki bieżące 1 000,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 234,00 - 16 250,00

Wydatki bieżące 330 234,00 - 16 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 896,00 3 200,00

Wydatki bieżące 44 896,00 3 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 285,00 - 2 900,00

Wydatki bieżące 7 285,00 - 2 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 - 15 000,00

Wydatki bieżące 38 000,00 - 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 075,00 2 600,00

Wydatki bieżące 133 075,00 2 600,00

4270 Zakup usług remontowych 83 300,00 - 20 000,00

Wydatki bieżące 83 300,00 - 20 000,00 63 300,00

135 675,00

135 675,00

63 300,00

4 385,00

23 000,00

23 000,00

48 096,00

48 096,00

4 385,00

1 700,00

313 984,00

313 984,00

80113 914 664,00

1 700,00

1 455,00

11 000,00

11 000,00

4 950,00

4 950,00

1 455,00

1 900,00

90 800,00

90 800,00

8 460,00

8 460,00

1 900,00

115 000,00

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FSJHZ-UBHGB-FQGHH-XHPNI-CEHQT. Uchwalony Strona 14



4300 Zakup usług pozostałych 306 500,00 - 26 000,00

Wydatki bieżące 306 500,00 - 26 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 750,00 - 750,00

Wydatki bieżące 750,00 - 750,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4 501,00 - 2 200,00

Wydatki bieżące 4 501,00 - 2 200,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 779 231,00 - 51 870,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00 - 300,00

Wydatki bieżące 1 900,00 - 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 511 545,00 - 26 290,00

Wydatki bieżące 511 545,00 - 26 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 440,00 - 18 880,00

Wydatki bieżące 102 440,00 - 18 880,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 247,00 - 5 500,00

Wydatki bieżące 12 247,00 - 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 7 000,00

Wydatki bieżące 19 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 100,00 - 2 000,00

Wydatki bieżące 3 100,00 - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 200,00 - 5 000,00

Wydatki bieżące 31 200,00 - 5 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 800,00 - 400,00

Wydatki bieżące 1 800,00 - 400,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4 500,00 - 1 500,00

Wydatki bieżące 4 500,00 - 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 1 000,00

Wydatki bieżące 2 600,00 1 000,00 3 600,00

3 000,00

3 000,00

3 600,00

26 200,00

1 400,00

1 400,00

1 100,00

1 100,00

26 200,00

6 747,00

26 000,00

26 000,00

83 560,00

83 560,00

6 747,00

1 600,00

485 255,00

485 255,00

2 301,00

80114 727 361,00

1 600,00

0,00

0,00

2 301,00

280 500,00

280 500,00

Id: FSJHZ-UBHGB-FQGHH-XHPNI-CEHQT. Uchwalony Strona 15
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 84 561,00 - 24 251,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 042,00 - 4 320,00

Wydatki bieżące 7 042,00 - 4 320,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 23 390,00 - 13 051,00

Wydatki bieżące 23 390,00 - 13 051,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 221,00 - 4 650,00

Wydatki bieżące 18 221,00 - 4 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 112,00 - 1 040,00

Wydatki bieżące 15 112,00 - 1 040,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 796,00 - 1 190,00

Wydatki bieżące 20 796,00 - 1 190,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 782 145,00 - 50 020,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 860,00 - 500,00

Wydatki bieżące 3 860,00 - 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 641,00 - 16 910,00

Wydatki bieżące 346 641,00 - 16 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 260,00 - 1 790,00

Wydatki bieżące 55 260,00 - 1 790,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 931,00 - 2 820,00

Wydatki bieżące 8 931,00 - 2 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 - 2 000,00

Wydatki bieżące 10 500,00 - 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 319 764,00 - 26 000,00

Wydatki bieżące 319 764,00 - 26 000,00

Pozostała działalność 123 739,00 592,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 592,00

Wydatki bieżące 1 400,00 592,00

851 Ochrona zdrowia 345 347,00 21 100,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 330 337,00 20 500,0085154 350 837,00

1 992,00

1 992,00

366 447,00

293 764,00

293 764,00

80195 124 331,00

6 111,00

8 500,00

8 500,00

53 470,00

6 111,00

329 731,00

329 731,00

53 470,00

80148 732 125,00

3 360,00

3 360,00

14 072,00

19 606,00

19 606,00

13 571,00

13 571,00

14 072,00

2 722,00

10 339,00

10 339,00

80146 60 310,00

2 722,00

Id: FSJHZ-UBHGB-FQGHH-XHPNI-CEHQT. Uchwalony Strona 16
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 500,00 5 000,00

Wydatki bieżące 77 500,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 237,00 23 000,00

Wydatki bieżące 23 237,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 800,00 - 7 500,00

Wydatki bieżące 18 800,00 - 7 500,00

Pozostała działalność 5 000,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00

Wydatki bieżące 0,00 600,00

852 Pomoc społeczna 11 547 771,00 76 300,00

Ośrodki wsparcia 363 960,00 10 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 910,00 7 000,00

Wydatki bieżące 34 910,00 7 000,00

4260 Zakup energii 6 500,00 2 800,00

Wydatki bieżące 6 500,00 2 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 1 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00 1 000,00

Wspieranie rodziny 64 630,00 15 024,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 30 000,00

Wydatki bieżące 35 000,00 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 6 000,00

Wydatki bieżące 6 000,00 - 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 50,00

Wydatki bieżące 100,00 - 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 4 926,00

Wydatki bieżące 5 000,00 - 4 926,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 4 000,00

Wydatki bieżące 5 000,00 - 4 000,00

1 000,00

1 000,00

50,00

74,00

74,00

0,00

0,00

50,00

85206 79 654,00

65 000,00

65 000,00

9 300,00

3 000,00

3 000,00

41 910,00

41 910,00

9 300,00

600,00

11 624 071,00

85203 374 760,00

11 300,00

85195 5 600,00

600,00

46 237,00

46 237,00

11 300,00

82 500,00

82 500,00

Strona 17
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FSJHZ-UBHGB-FQGHH-XHPNI-CEHQT. Uchwalony



Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 612 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00

Wydatki bieżące 0,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 390,00

Wydatki bieżące 500,00 - 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 680,00 590,00

Wydatki bieżące 42 680,00 590,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

2 665,00 - 1 000,00

Wydatki bieżące 2 665,00 - 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 700,00

Wydatki bieżące 1 500,00 - 700,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 081 772,00 41 376,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 722 735,00 25 400,00

Wydatki bieżące 722 735,00 25 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 500,00 2 000,00

Wydatki bieżące 20 500,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 300,00 10 276,00

Wydatki bieżące 24 300,00 10 276,00

4260 Zakup energii 5 500,00 2 730,00

Wydatki bieżące 5 500,00 2 730,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 2 000,00

Wydatki bieżące 7 000,00 - 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 260,00 - 730,00

Wydatki bieżące 1 260,00 - 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 130,00 2 588,00

Wydatki bieżące 44 130,00 2 588,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 612,00

Wydatki bieżące 2 000,00 612,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 100,00 500,00

2 612,00

4 600,00

46 718,00

46 718,00

2 612,00

5 000,00

530,00

530,00

8 230,00

5 000,00

34 576,00

34 576,00

8 230,00

748 135,00

22 500,00

22 500,00

800,00

85219 1 123 148,00

748 135,00

1 665,00

1 665,00

800,00

110,00
43 270,00

43 270,00

1 500,00

1 500,00

110,00

85212 6 612 000,00

Id: FSJHZ-UBHGB-FQGHH-XHPNI-CEHQT. Uchwalony Strona 18
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wydatki bieżące 4 100,00 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 100,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 910,00 380,00

Wydatki bieżące 1 910,00 380,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 190,00 2 020,00

Wydatki bieżące 11 190,00 2 020,00

Pozostała działalność 641 674,00 6 700,00

3110 Świadczenia społeczne 530 900,00 7 700,00

Wydatki bieżące 530 900,00 7 700,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00

Wydatki bieżące 500,00 - 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 100,00

Wydatki bieżące 100,00 - 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 - 400,00

Wydatki bieżące 400,00 - 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 126 435,00 10,00

Pozostała działalność 2 126 435,00 10,00

4307 Zakup usług pozostałych 178 291,00 8,00

Wydatki bieżące 178 291,00 8,00

4309 Zakup usług pozostałych 17 206,00 2,00

Wydatki bieżące 17 206,00 2,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 617 552,00 85 860,00

Świetlice szkolne 118 629,00 - 13 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 952,00 - 11 660,00

Wydatki bieżące 85 952,00 - 11 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 386,00 - 310,00

Wydatki bieżące 14 386,00 - 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 325,00 - 1 170,00

Wydatki bieżące 2 325,00 - 1 170,00 1 155,00

14 076,00

14 076,00

1 155,00

85401 105 489,00

74 292,00

74 292,00

17 208,00

17 208,00

703 412,00

85395 2 126 445,00

178 299,00

178 299,00

0,00

0,00

2 126 445,00

0,00

0,00

0,00

538 600,00

538 600,00

0,00

13 210,00

13 210,00

85295 648 374,00

85228 15 500,00

2 290,00

2 290,00

4 600,00

Strona 19
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FSJHZ-UBHGB-FQGHH-XHPNI-CEHQT. Uchwalony



Pomoc materialna dla uczniów 493 173,00 99 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 493 173,00 99 000,00

Wydatki bieżące 493 173,00 99 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 486 494,00 200 952,00

Gospodarka odpadami 10 000,00 - 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 4 000,00

Wydatki bieżące 8 000,00 - 4 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 140 000,00 2 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 400,00

Wydatki bieżące 0,00 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00

Wydatki bieżące 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 800,00

Wydatki bieżące 0,00 1 800,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 565 320,00 - 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 4 000,00

Wydatki bieżące 7 000,00 - 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 339 313,00 - 10 000,00

Wydatki bieżące 339 313,00 - 10 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 089,00 - 4 924,00

Budowa placów zabaw na terenie Gminy Drezdenko w m.Stare 
Bielice,Karwin,Osów, Gościm 

76 393,00 - 4 924,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 648,00 4 924,00

Budowa placów zabaw na terenie Gminy Drezdenko w m.Stare 
Bielice,Karwin,Osów, Gościm 

59 124,00 4 924,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 711 883,00 3 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 483,00 3 500,00

Budowa oświetlenia drogowego w m.Niegosław, Czartowo 50 483,00 3 500,00

Pozostała działalność 1 492 407,00 213 152,00

53 983,00

90095 1 705 559,00

64 048,00

90015 715 383,00

77 983,00

71 469,00

73 572,00

329 313,00

329 313,00

88 165,00

90004 551 320,00

3 000,00

3 000,00

100,00

1 800,00

1 800,00

400,00

400,00

100,00

4 000,00

4 000,00

90003 142 300,00

592 173,00

3 687 446,00

90002 6 000,00

85415 592 173,00

592 173,00

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FSJHZ-UBHGB-FQGHH-XHPNI-CEHQT. Uchwalony Strona 20



4270 Zakup usług remontowych 5 100,00 - 2 000,00

Wydatki bieżące 5 100,00 - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 - 2 000,00

Wydatki bieżące 72 000,00 - 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 411 207,00 217 152,00

Uzbrojenie terenu wraz z budową oświetlenia, nawierzchni ulic i 
chodników w Drezdenku,ul.Południowa,Armii Krajowej,Okrężna i 
Willowa - etap II

829 780,00 217 152,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 600 387,00 - 4 416,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 874 812,00 - 4 416,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 410,00 - 416,00

Wydatki bieżące 40 410,00 - 416,00

4270 Zakup usług remontowych 65 150,00 - 12 000,00

Wydatki bieżące 65 150,00 - 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 566,00 8 000,00

Wydatki bieżące 52 566,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 1 111 553,00 19 200,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 344 880,00 19 200,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

275 000,00 20 000,00

Wydatki bieżące 275 000,00 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 2 400,00

Wydatki bieżące 5 000,00 - 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 380,00 2 600,00

Wydatki bieżące 16 380,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 - 1 000,00

Wydatki bieżące 38 500,00 - 1 000,00

49 862 033,00 493 863,00Razem: 50 355 896,00

37 500,00

37 500,00

2 600,00

18 980,00

18 980,00

295 000,00

295 000,00

2 600,00

60 566,00

1 130 753,00

92605 364 080,00

53 150,00

53 150,00

60 566,00

92109 870 396,00

39 994,00

39 994,00

1 628 359,00

1 046 932,00

1 595 971,00

3 100,00

70 000,00

70 000,00

3 100,00

Strona 21
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FSJHZ-UBHGB-FQGHH-XHPNI-CEHQT. Uchwalony



Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej

903

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych 
z budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Rozchody ogółem:

Lp. Kwota

1 4

436 434,85

Przychody ogółem: 5 187 575,00

1 91 464,00

1 500 000,00

2 3 000 000,00

3 2 096 111,00

3

1 964 271,85

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU GMINY  NA 2012 ROK 

ZAŁĄCZNIK Nr 3                            
do Uchwały Nr XXVIII/212/2012                                
Rady Miejskiej w Drezdenku             
z dnia 27 pażdziernika 2012 roku 

1 27 837,00

2

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 22Id: FSJHZ-UBHGB-FQGHH-XHPNI-CEHQT. Uchwalony



                                       ZAŁĄCZNIK Nr 4  
                                                                         do Uchwały Nr XXVIII/212/2012 

                        Rady Miejskiej w Drezdenku 

                                                                            z dnia 29 października  2012 roku  

Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych  
i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki       

630 63003 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostki samorządu terytorialnego  na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych– Koncepcja budowy ścieżki rowerowej na wałach 

przeciwpowodziowych na odcinku Kostrzyn na  Odrą – Witnica- Bogdaniec-Gorzów Wlkp- Deszczno-Santok –

Zwierzyń-Stare Kurowo-Drezdenko – Powiat Strzelecko – Drezdenecki  

  11.500,00 

630 63003 6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
Transgraniczny, turystyczny system informacji wzdłóż linii kolejowej Hoppegarten-Gorzów Wlkp-Drezdenko  

  42.000,00 

750 75095 6630 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. - Województwo Lubuskie – 

Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze e-Urząd 
  11.400,00 

851 85154 2650 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku  150.000,00  

921 92109 2480 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 621.000,00   

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 475.600,00   

921 92118 2480 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 170.900,00   

      Razem: 1.267.500,00 150.000,00 64.900,00 

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych 

  
   

Nazwa zadania 

754 75412 6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych  do sektora finansów publicznych   3.600,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 250.800,00   

851 85154 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego   

 

20.000,00 

852 85295 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego   29.000,00 

900 90019 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego   

 

5.000,00 

900 90019 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych .   20.000,00 

921 92105 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego   4.000,00 

921 92120 2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych   15.000,00 

926 92605 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego   295.000,00 

      Razem: 250.800,00  391.600,00 

OGÓŁEM 1.518.300,00 150.000,00 456.500,00 

 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 23Id: FSJHZ-UBHGB-FQGHH-XHPNI-CEHQT. Uchwalony



Dział Paragraf Tre ść Dochody Wydatki
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5.750,00 5.750,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 5.750,00 5.750,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

5.750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.989,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 683,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 99,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 379,00

4260 Zakup energii 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych na 
stacjionarnej publicznej sieci telefonucznej

100,00

852 Pomoc społeczna 7.700,00 7.700,00

Pozostała działalność 7.700,00 7.700,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

7.700,00

3110 Świadczenia społeczne 7.700,00

13.450,00 13.450,00

ZAŁĄCZNIK NR 5                                        
do Uchwały Nr XXVIII/212/2012                                         
Rady Miejskiej w Drezdenku                        
z dnia 29 pażdziernika 2012 roku

Razem:

Dochody i wydatki zwiazane z realizacj ą zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumie ń między jednostkami samorzadu terytorialnego w 2012 rok u

85417

Rozdział

85295

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FSJHZ-UBHGB-FQGHH-XHPNI-CEHQT. Uchwalony Strona 24


	
	
	
	
	
	
	



